
令和 3年 2月 25 日 

保護者各位 

沖縄県立コザ高等学校   

校長  東 盛  敬   

（公印省略）  

 

新型コロナウイルス感染症に係わる在校生の卒業式参加自粛について 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、みだしの件に関しまして、感染症対策として卒業式に関わる生徒、保護者、職員の

みの参加といたしました。それに伴い、在校生は自宅学習となりました。 

つきましては、下記の点をご留意いただき、自宅学習への御協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

   １，自宅学習日   令和 3年 3月 1日 （月） 

 

   ２，留 意 点   大型ショッピングセンターや人が大勢集まる場所への 

             出入りを避ける。 

 

 

  ＊3/1 は 13 時 30 分～登校できます。 

  ＊卒業式に係わる生徒（クラス代表 2名、生徒会執行部、放送部） 


